
تدبیر درست شهرداری در واگذاری امور به گروه‌های جهادی
سیداحمد علوی، رئیس کمیته گردشگری شورای اسلامی شهر تهران: تعویض در، پنجره و شیشه و تعمیرات 
جزئی واحدهای آسیب‌دیده در روزهای اول پس از اصابت انجام ‌شد. با این حجم از فشار در جنگ تحمیلی، 

اگر تدبیر شهرداری تهران در واگذاری امور به گروه‌های جهادی نبود قطعاً کار سخت‌ می‌شد.

لزوم تاب‌آوری جامعه در بحران
سوده نجفی، عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران: در دوران اخیر شاهد اتفاقاتی بودیم که هرچند مدیریت 
شد اما بی‌تردید تأثیراتی بر جامعه، به‌ویژه در حوزه سلامت جسمی و روانی شهروندان داشته. در مرحله پس 

از بحران، اولویت اصلی باید تقویت تاب‌آوری جامعه و جبران خسارات باشد.

قیمت‌های تره‌بار تا 60درصد ارزان‌تر 
هیچ‌کدام از بازارها و میادیــن میوه‌وتره‌بار در روزهای جنگ 
تحمیلی ســوم و ایام نوروز تعطیــل نبودنــد و بی‌وقفه به 
خدمت‌رســانی ادامه دادند. ســازمان میادین میوه‌وتره‌بار 
شــهرداری تهران این‌روزها هم با تمام توان مشغول فعالیت 
است تا شــهروندان برای خرید کالاهای اساسی دغدغه‌ای 
نداشــته باشــند. مهدی بختیاری‌زاده، مدیرعامل سازمان 
میادین میوه‌وتره‌بار شهرداری تهران درباره روند فعالیت این 

بازارها و عرضه کالاهای اساسی بیشتر توضیح می‌دهد.

فعالیت بدون تعطیلی میادین میوه‌وتره‌بار
در روزهای جنگ تحمیلی ســوم تغییــری در روند فعالیت 
میادین و بازارهای میوه‌وتره‌بار ایجاد نشد و تلاش بر این بوده 
که فعالیت‌ها به روال عادی ادامه پیدا کند. ســاعات فعالیت 
این بازارها درحال‌حاضر از 8:30 تا 13 و از 14:30 تا 19 است 
و همه 316بازار میوه‌وتره‌بار هر روز آماده خدمت‌رســانی به 

شهروندان هستند.

ذخیره اقلام اساسی در انبارها
همه کالاهای اساسی با تنوع بالا در انبارهای سازمان میادین 
میوه‌وتره‌بار شــهرداری وجود دارد. این‌روزها با واردشــدن 
اقلام جدید بهاره و میوه‌های نوبرانه تنوع محصولات در این 
بازارها افزایش پیدا کرده و به همیــن دلیل بازار پررونق‌تر و 
خوش‌آب‌ورنگ‌تر شده است. این سازمان تلاش کرده اقلام 
مصرف‌شده در جنگ را در انبارها جایگزین کند تا پایتخت در 

شرایط بحرانی، تاب‌آوری خود را حفظ کند.

اختلاف قیمت قابل توجه با بازار 
هر شــهروندی که یک‌بــار از بازارهــای میوه‌وتره‌بار خرید 
کند، متوجــه اختلاف قیمت محســوس اقلام بــا مغازه‌ها 
می‌شود. بسته به نوع کالاها 10 تا 60درصد اختلاف قیمت 
بین محصولات عرضه‌شــده در میادین میوه‌وتره‌بار با دیگر 
عرضه‌کننده‌ها وجود دارد. محصــولات در این بازارها بدون 
واسطه و با کنترل دقیق بر قیمت‌ها عرضه می‌شود.  تمام گروه 
کالاهای کالابرگی در میادین میوه‌وتره‌بار عرضه می‌شود، از 
میوه و تره‌بار گرفته تا گوشت، مرغ، ماهی، تخم‌مرغ، روغن، 
برنج و... که همگی در سبد خریدهای کالابرگی وجود دارند. 
شهروندان می‌توانند با یک‌بار مراجعه به هرکدام از این بازارها 
با استفاده از اعتبار کالابرگی مایحتاج خود را خریداری کنند.
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جنایت جنگی مقابل چشم‌خبرنگاران جهانی
نمایندگان رسانه‌های خارجی به دعوت مدیریت شهری از نقاطی که هدف حمله دشمن قرار گرفته بود، بازدید کردند

گــروه شــهری| درحالی‌که لابی 

آمریکایی-صهیونیستی و رسانه‌های گزارش
وابسته به آن بارها مدعی شده‌اند که 
در جنگ اخیر تنها مراکز نظامی و اهداف استراتژیک 
هدف قرار گرفته‌اند، واقعیت‌های میدانی حکایت 
دیگری دارد. آسیب و تخریب بیش از ۴۷هزار واحد 
مسکونی در تهران پوچی این ادعاها را به‌وضوح اثبات 

می‌کند. در راســتای بازتاب این حقیقت، جمعی از 
عکاسان و خبرنگاران رسانه‌های خارجی به دعوت 
مدیریت شهری از برخی مناطق آسیب‌دیده بازدید 
کردند. هدف از این بازدید مشاهده مستقیم حجم 
خسارات و نمایش تفاوت میان روایت‌های معاند و 
واقعیت‌های موجود در میدان بود تا صدای مظلومیت 

شهروندان به گوش جهانیان برسد.

بازدید از مراکز حساس
حــدود ۲۲ نفــر از خبرنــگاران، عکاســان و 
تصویربرداران رســانه‌های خارجی با هماهنگی 
مرکــز ارتباطات شــهرداری تهــران و معاونت 
برون‌مرزی صداوســیما از نقاط مورد اصابت در 
منطقه۱۱ بازدید کردند. در بازدید این محدوده از انســتیتو 
پاستور ایران به‌عنوان یکی از مراکز استراتژیک تولید واکسن 
که در حمله‌های اخیر آسیب دیده بود، بازدید شد. حاضران 
با مشــاهده ابعاد خســارات بر ضرورت انعکاس حقیقت در 

رسانه‌های جهانی تأکید کردند.

بازدید از ســاختمان‌های مدیریت 
شهری در منطقه۱۸ 

ساختمان‌های آسیب‌دیده 
در جنگ تحمیلی سوم در 
منطقه18 مقصــد بعدی 
خبرنــگاران رســانه‌های 
خارجی بود. در این برنامه خبرنگاران 
به‌‌همراه شهردار و مدیر روابط‌عمومی 
شهرداری از وضعیت آخرین خسارات 
واردشده به ساختمان مرکزی شهرداری 
که در اواخر سال گذشته مورد اصابت 
پرتابه‌های دشمن قرار گرفته و تخریب 
شــده بود، گزارش‌هــای میدانی تهیه 

کردند.

مشاهده خســارات زیرساختی در 
منطقه۲۲ 

جمعی از خبرنگاران و فعالان 
رسانه‌ای کشور عراق با حضور 
در منطقــه۲۲ از نزدیک در 
جریان ابعاد خسارات واردشده 
به زیرساخت‌های شهری، اماکن مسکونی 
و امــوال عمومــی ناشــی از حمله‌های 
تروریستی آمریکا و اسرائیل قرار گرفتند. 
این هیأت با بازدید از مجموعه ورزشــی 
آزادی و مناطق مســکونی تأکید کردند 
که واقعیت‌هــای مشاهده‌شــده تفاوت 
چشــمگیری با روایت‌های رســانه‌های 

معاند و همسو با رژیم صهیونیستی دارد.

روایتی از مظلومیت ۱۲شهید یک‌خانه 
ویژه‌برنامه بازدید خبرنگاران 
بین‌المللــی در منطقه۴ هم 
در »کوچــه جاجــرودی« 
برگزار شــد. این کوچه که 
نمادی از بافت مســکونی آســیب‌دیده 
اســت، از زمان اصابت موشــک تاکنون 
به‌عنوان بســتری برای روایت تجربیات و 
آسیب‌های واردشــده به ساکنان منطقه 
برای رسانه‌های خارجی مورد استفاده قرار 
گرفته است. نمایندگان رسانه‌ها با شنیدن 
روایت خانه پلاک۱۲ که در آن ۱۲عضو از 
یک‌خانواده از کودک ۸ساله تا مادربزرگ 

۷۰ساله به شهادت رسیدند، متاثر شدند.

نظاره ایستادگی و همبستگی مردم 
در منطقه۲ 

در  روز،  نتهــای  ا در 
خوردیــن  چهــارراه 
)مقاومــت(، جایــی که 
اجتماعات شــبانه مردم 
برای تقویت روحیه همبستگی برگزار 
می‌شود، جمعی از خبرنگاران خارجی 
پس از بازدید از نقاط مورد اصابت این 
منطقه به جمع شهروندان پیوستند. 
این خبرنگاران بــا حضور در اجتماع 
خودجوش مردمی ضمن ابراز انزجار 
از جنگ و حمایت از مردم راوی اتحاد 

ملی ایرانیان شدند.

در شهر

اجتماع بزرگ امام‌رضایی‌ها 
پنجمین اجتماع بزرگ امام‌رضایی‌هــا با عنوان »ایران امام 
رضا)ع( در بیعــت با رهبرمعظم انقلاب اســامی؛ حضرت 
آیت‌الله العظمی ســیدمجتبی خامنه‌ای« روز چهارشــنبه 
۹اردیبهشت1405 در تهران برگزار می‌شود. اجتماع سالانه 
امام رضایی‌ها با مشــارکت گســترده فعالان و تشکل‌های 
فرهنگی و اجتماعی، گروه‌های جهــادی، هیئات مذهبی و 
مواکب مردمی برگزار می‌شود. در این راستا نهادهای مختلف 

ازجمله شهرداری تهران به‌عنوان پشتیبان حضور دارند.

چه غرفه‌هایی در مسیر ایجاد می‌شود؟
  پردیس‌های فرهنگی مناطق ۲۲گانه با استقرار سکوهای اجرا

  مواکب پذیرایی
  غرفه‌های تخصصی فرهنگی و اجتماعی 

  غرفه‌های ورزش و ســرگرمی، کارآفرینی، مادر و کودک، 
کودک و نوجوان و خدمات سلامت‌محور 

  غرفه »ایران همدل« با تمرکز بر حمایت از اقشار آسیب‌پذیر
  غرفــه‌ ویــژه ثبــت شــکایات حقوقــی علیــه آمریکا و 

رژیم‌صهیونیستی

6جایگاه ویژه کجا قرار دارند؟
در مسیر اجتماع، ۶جایگاه ویژه برپا می‌شود که هریک 

برنامه‌های خاصی اجرا خواهند کرد.
  میدان امام حسین)ع(

  میدان فردوسی
  میدان انقلاب اسلامی

  میدان آزادی
  چهارراه ولیعصر)عج(
  چهارراه نواب صفوی

 نــام:  ایــران امــام رضــا)ع( در بیعت بــا رهبرمعظم مشخصات برنامه 
انقلاب اسلامی

 نوع اجرا:  پیاده‌روی 
 زمان:  ۹ اردیبهشت 1405

 هدف:  تجدید بیعت با رهبرمعظم‌انقلاب و نمایش  مکان:  میدان امام حسین)ع( تا میدان آزادی ساعت:  16 تا 21
گروه‌های جهادی، هیئات مذهبی و مواکب مردمی مشــارکت‌کنندگان:  فعــالان فرهنگــی، اجتماعی، اتحاد امام‌رضایی‌ها


